
СРОЧНОЕ СОЗДАНИЕ А А
БЕСПЛАТНЫЕ КОНСУЛЬТАЦИИ 

по РЕГИСТРАЦИИ 
И ИЗМЕНЕНИЮ УСТАВА л и ,

Ост. Пл.Театральная, ул. Толстого, 1,
ш Н А  Ю Р И Д И Ч Е С К И Е ,  А У Д И Т О Р С К И Е  У С Л У Г И ,  

О Ц Е Н К У  имущества, для наших клиентов С К И Д К А  - ДО 30%
Л ицензии М »11,У Ю А Л О ; N1006775 М Ф  РФ .

Б И З Н Е С  П А Р Т Н Е Р

-67
Телефоны-. 43-п-ао,

ЕАЛИЗУЕМ КРУПНЫМ И МЕЛКИМ ОПТОМ

Р Ы Б У  М О Р О Ж Е Н У К ^
________________  в АССОРТИМЕНТЕ:

МИНТАЙ Б/Г, СКУМБРИЯ Б/Г, СЕЛЬДЬ, ТРЕСКА, 
тскр-» ПИКША, ГОРБУША, АРГЕНТИНА, КАМБАЛА,

^сер ш ф ици ро ва н ПУТАССУ, МОЙВА, А ТАКЖЕ СКУМБРИЯ Б/Г 
________ ХОЛОДНОГО КОПЧЕНИЯ.

Гибкая система скидок.
|^щатъся; Универсальный проезд, 2 (база 

Тел. 26-22-02. ЧП.

Т О О  П Р Е Д П Р И Я Т И Е  

Р Е А Л И З У Е Т
со склада по адресу: «Детский Мир» ТД  

«Амата» оптом

А Л К О Г О Л Ь Н У Ю  
П Р О Д У К Ц И Ю
^  ассю 1иним еш пе .

Лицензия № 304 от 21.10.96 г. выдана 
Воронежским отд. лицензирования.

ВНИМАНИЮ ВЛАДЕЛЬЦЕВ ИМЕННЫХ 
ЦЕННЫХ БУМАГ БАНКА «ЛИПЕЦККРЕДИТ»

С 1 октября 1997 года деятельностью по ведепшп 
реестра владельцев пмевиых цепных бумаг банка 
«Л п пе ц ккр е д н т»  будет заппм атьея
профессионалы1ын участник рынка ценных бумаг -  
закры тое акционерное общество «Д-Стннол», 
заре гистр ирован ное  18 ию ля 1994 года в 
Р е гистрац и онн ом  отделе А д м ни нстранци  
гЛнпецка, ретстрацнонныП номер 265. Лннензня 
№ 01043 выдана 19 марта 1996 года Федеральной 
комиссией но ценным бумагам н фондовому рынку 
при Правительстве Роесннской Федерацнн.

Почтовый адрес ЗАО «Д-Стипол»: 398040, 
гЛннецк, ул.М.Расковой, д. 2*’.

Телефон: 43-21-91

А в т о с а л о н  « А М Т  П Л Ю С »  
п р о д а ж а  н о в ы х  а в т о 1\ 1о б п л е й

гхоб1
21053
21070
21043
21083
21093
2 1 0 9 9

5700$
5800$
6000$
6700$
6800$
6900$
7300$

Т е л е ф о н ы ' ^ ' в  М о с к в е :  
( 0 9 5 )  3 6 2 - 9 2 - 5 0 ;  3 6 1 - 6 8 - 2 7 .

МАСТЕРСКАЯ «ГРАНИТ»

ПАМ ЯТНИКИ из мраморной крошки, 
гранита, мрамора в минимальны е сроки  

по договорной цене.

Адрес: г. Липецк, Поперечный проезд, 2  
(р-н кольца трубного завода).

Тел. 4 0 -7 8 -2 9  с 9 .0 0  до  16.00.
Свидетельство серии 03-51 N 15354 выдано администрацией г. Липецка.

Здоровье ^есн,енно
• МАГНИТНО-МАССАЖНЫЕ СТЕЛЬКИ

Показания: воспаления суставов ног, позвоночника, при тромбофлебите, вари­
козном расширении вен, отеках ног (цена 30 тыс. руб.).

• МАГНИТОТРОН «ВОРОНКА»
Оказывает лечебное и профилактическое действие при атеросклерозе, желч­

но- и пачечно-каменных заболеваниях. Заболевания желудочно-кишечного трак­
та. Выводит шлаки, токсины (15000 руб.).

• БРАСЛЕТ МАГНИТНЫЙ
Предназначен для коррекции состояния сердечно-сосудистой системы, артериаль­
ного давления, при головных болях и резких колебаниях погоды (20000 руб.).

• «СПЛАТ»
Изготавливается из микроводоросли спирулины по технологии МГУ. Компенси­

рует витаминную недостаточность, нормализует обмен веществ, выводит из орга­
низма тяжелые металлы, токсины, радионуклиды. «Сплат» -  эффективное средст­
во при гипертонии, бессоннице, аллергии, подавляет все серотипы, необходим 
при язвах желудка и двенадцатиперстной кишки, болезнях печени (цена 30000 
руб.).

• «АЛИСАТ»
(таблетки чесночного порошка) -  при атеросклерозе, сердечно-сосудистых 

заболеваниях, гипертонии, сахарном диабете, вирусных заболеваниях, гриппе. Цена 
25000 руб.

Сертификат N РОСС МДая СО 5469.
Купить можно 24 сентября в поликлинике № 2 на 1 этаже (23 мкр., 

ул. П. Смородина, 13) с 10.00 до 12.00.
Лицензия- серия М № 000827 рег. N 30-030/404 от 1 июля 1996 г,- выдана Министерствон 

______________злгмяпожпанения и медицинской промышленности РФ.____________ ^

О А О  « З О Л О Т О Й  
К О Л О С »

реализует
со склада г. Липецка:

•крупу перловуш Ш р уУ г 

•крупу ячневую 10руб.кг 

•пшено Ш р уУ г 

•рис Ш Ц р  
•муку ржаную 

обдирную 1400 руб.кг
ЦЕНА С НАЛОГОМ -  НДС.

Товар сертифицирован.
Тел.: 72-09-45, 72-09-19. 
Т е л ./ф а к с  2 4 - 7 0 - 8 2

О

СУДЕБНЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬ ЛИПЕЦКОГО РАЙОННОГО СУДА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
в ы с т а в л я е т  н а  т о р г и  

МАГАЗИН «Товары повседневного спроса», незавершенное строи­
тельство общей площадью 855 кв.м, первоначальная цена 700 млн. рублей и 

АНГАР, незавершенное строительаво, первоначальная цена 468 млн. руб­
лей.

ОБА ОБЪЕКТА РАСПОЛАГАЮТСЯ В с. ПОДГОРНОМ ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА.
Справки по телефону26-69-32 или по адресу:

398037, г. Липецк, Боевой проезд, 28а, Липецкий районный суд.

К Н Н А\ А  Н М !<; !

Открыт новый автосалон
Примые дошвкк авпвозом 
автомобилей ВАЗ, ГАЗ, иномарок

Лиц. А 28468 Р/М2 371 
от 20.08.97 г. 

выдана регистрационной 
палатой администрации 

Липецкой области.
Возможна поставка автомобилей под за ка з .
Наш адрес: ул. М осковская , 7 9 .

Т е л е ф о н  г$ -Х З *6 4 <

С а л о н  ф и р м ы  " О Т  О Л ^ ^ Г А

ПРЕДОАГАЕТ:
раскрой швейных изделий 
с проведением примерки; 
пошив штор по катапогам 
из материала заказчика; 
обтяжку пуговиц.

КРОМЕ того , ЗДЕСЬ ВЫ МОЖЕТЕ ПРИОБРЕСТИ ПРИКЛАДНЫЕ' 
МАТЕРИАЛЫ, ПУГОВИЦЫ, НИТКИ, МОЛНИИ,
КЛЕЕВУЮ ТКАНЬ, ПОДПЛЕЧНИКИ, А ТАКЖЕ 
РАЗНООБРАЗНЫЕ ТКАНИ ПО ЦЕНАМ 
НИЖЕ, ЧЕМ У ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ. 

пл. Плеханова, За 
(Дом б ы та , 3 эта ж ). Т с Л .  2 4 - 2 5 -4 6 .

И ^-местные;

ЛИПЕЦХИИ ТЕХНО-КОММЕРЧЕСКИИ ЦЕНТР 
«ГАЗАВТОТЕХОБСЛУЖИВАНИЕ» (ЛТКЦ «ГАЗ АТО»)

ИМЕЕТ В СВОБОДНО)^ РЕАЛИЗАЦИИ  
СЛЕДУЮ Щ ИЕ АВТОМАШИНЫ:

ГАЗ‘3110 ~  разных модификаций^
^  ГАЗ-2705 грузопассажирские 3-

«ВАХТАа> на шасси ГАЗ-3307,
в МАГАЗИНЕ ЦЕНТРА ВСЕГДА БОЛЬШОЙ ВЫБОР ЗАПЧАСТЕЙ. 

ЦЕНТР ПРОВОДИТ ГАРАНТИЙНОЕ И СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ. 
Наш адрес: 398032, г. Липецк, Поперечный проезд, 3 

(район кольца трубного завода).
Телефоны: 4 0 -67 -3 5 , 2 6 -49 -0 3 .

Товар и услуги сертифицированы.
ч  Л и ц е н з и я  №  6 8  в ы д ана  Ц е н тр о м  л и ц е н зи р о в а н и я  а д м и н и с тр а ц и и  Л и п е ц к о й  о б л а ст и , д

\ \ \  \  ч \ \  \ \  Х \  Х \  > \  Х \ \ \  \ \  \ \  х \  \ \  X X

п  п  п
-|Т00 «ВОРОНЕЖСКИЙ ЗАВОД СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ-

РЕАЛИЗУЕТ

к19А1лтккт 
К 1 Л Р П М Ч  П О Л Н О Т Е Л Ы М .

Отпуск осуществляется 
в рабочие дни с 8.00 до 17.00. 

В озможен бартер и доставка. 
ОБРАЩАТЬСЯ: г. Воронеж, ул. Майская, 9. 

Тел.: (0732) 44-40-38, 44-40-34.
Продукция сертифицирована.

а  и  а  ^

□ I
т
с ш
с а

Московская икввстициотая компания АОЗТ
«НОВАЯ ТЕХНОЛОГИЯ МАРКЕТИНГА»

'Л м ц е и м я  N8 7 4 7  в ы д а н а  5 .(7 1 .9 6  г.-%; 
Д е п а р т а м е н то м  ф и н а н со в  
тф а ви тел ь ств в  г .  М о с кв ы .

С 3,09.97 г. 
продолжает 
покупку акции 
по договорным 
ценам.

>А0 «Е|̂ С Р0С( 
«СБЕРБАНКА»,
РАО «ГАЗПРОМ»
И ДР. ИМИТЕНТОВ

по адресу:
г. Липецк, ул. Плеханова, 
3-а (Дом быта, 3 этаж). 

Тел. (0742) 24-23-50.

А О  П Т Д  « С т а н к о и н с т р у м е н т »

К А С С О В Ы Е  А П П А Р А Т Ы

-кЗатзипд ЕР4615 ЯР 
★  Елка 82МБ-Р  
■к Элвес 01-03Ф  
кЭ К Р 3 101 .1Ф  
кЭ К Р  2101.1Ф

- 2460000 руб.;
- 2350000 руб.;
-  2300000 руб.;
- 2150000 руб.;
- 2100000 руб.

Гарантийное и сервисное обслуживание. 
Возможна поставка с отсрочкой платежа.
Т о в а р  с е р т и ф и ц и р о в а н .

Адрес: г. Липецк, пл. К. М аркса, 5, коми. 247, 
здание АО «Гипромаш».

Тел. 74 -24 -98 .

|> н и з к и е  ц ены  д о в это р Г*
ги б кая  с и с т е м а  с к и д о к  Т. (0742) 41-40-ЗЭ,

4 1 -3 9 -9 8ко м п л е кта ц и я  з а к а з а  
в л ю б о м  а с с о р т и м е н т е  и о б ъ ем е  
в о з м о ж е н  б а р те р  н а  с а х а р , 
сел ь хо зп ро д укты  

ПРИНИМАЕМ В КАЧЕСТВЕ ОПЛАТЫ 
ВЕКСЕЛЯ БАНКА «РОССИЙСКИЙ КРЕДИТ»

ПРИНИМАЕМ В КАЧЕСТВЕ ОПЛАТЫ 
“ с Г  ВЕКСЕЛЯ БАНКА «РОССИЙСКИЙ КРЕДИТ»
УЛ. ФЕРРОСПЛАВНАЯ, 10 
(ЗДАНИЕ I
«ЛИПЕЦКСТРОЙТРАНСА»). ' . ...  |
ТЕЛ.: 43-04-87.

Товар сертифицирован. Свидетельство: N 2338 от 31.12^96

а ' '
ПОНЕДЕЛЬНИК

ОРТ
6.00 «Доброе утро»
6.30. 7.0б, 7.3а 8.00, 8.30 Хро­

ника дня
9.00, 12.Оа 15.00. 18.00 Новос­

ти
9.15. 18.20 «ДЕВУШКА ПО ИМЕ­

НИ СУДЬБА»
10.00 Поле чудес
11.00 Футбольное обозрение 
11.30, 18.35 «Угадай мелодию» 
12.15 «ТЕРМИНАТОР». Х/ф
14.25 Человек и закон 
15.20 «Драконы подземелий»
15.45 Марафон-15
16.05 Звездный час
16.40 «ГАРРИ - снежный ЧЕЛО­

ВЕК»
17.05 ...До шестнадцати и старше 
17.30 Вокруг света
19.10 Час пик
20.00 «Человек в маске»
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время
21.45 «ПОЛТЕРГЕИСТ-2»
23.25 Лоуренс Оливье в триллере 

Хичкока «РЕБЕККА»

11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 
23.00 Вести 
0.10 “Дежурная часть" 
18.55^ЕТЕР В СПИНУ" 
20.35 Национальный инте­
рес.
10.50, 1.00 "Товары - поч­
той"
17.25 «“САНТА-БАРБАРА» 
11.20 Лестница в небо 

Совершенно секретно 
Сам себе режиссер 
Пульс
- 14.00 Реклама 
“Деловой автограф”
“По закону’’. Х/ф 
Акварели Волошина 
Граммофон 
“Лучше не бывает”
На пороге века 
“Православный календарь” 
История одного события

10.00,
11.20,
11.50
12.50 
13.25 
13.55
14.20
14.30
15.50 
16.10
16.20
16.30 
17.20 
18.40

Гостелерадиоком пания
«Липецк»

1 8 .5 5  Погода 
1 9 .00  Ваше право
1 9 .10  Сделано в Липецке  
19.25  объектив
1 9 .45  Реклама
2 1 .1 0  “НАВАХО БЛЮ З” . Х /ф  
2 2 .5 0  *^Наш Г1ушкин”
2 3 .2 0  Добрый вечер 
0 .2 5  вовремя

- МУЛЬТИПЛИКАЦИОННЫЙ 
ФИЛЬМ
14.35. 20.05 - «НА ОСТРИЕ» 

. 17.45 - НОВОСТИ 
. 18.00, 21.00, 22.30 - МУ­
ЗЫКА

. 19.00 - МУЛЬТИПЛИКАЦИ­
ОННЫЙ ФИЛЬМ 

. 19.30, 21.20 - ТЕЛЕМАГА- 
ЗИН «кВАНТУМ»

, 20.50 - МАГАЗИН "СИНЕ- 
МАНИЯ»
- ПРОГРАММА «хь Ми31С»

I - «московский ГОМЕРИ- 
кон»

., 21.30 - «ГВАДЕЛУПЕ»
- новости:
- новости ТВ-ЦЕНТРА

ТВ ЦЕНТР
7.35, 10.40 Музыка всех поколе­

ний
8.05 Информационно-развлека­

тельная программа 
9.00, 16.40 "ТИ Маркет"

9.15 Сказочный альбом
10.00 "История с продолжением... 

“Ремонт”
10.20 "АЗЛК”: в поисках точки 
10.35, 16.50 Премьеры первого 

телевизионного сезона
11.00 ‘̂ ВОЕ НА голой ЗЕМЛЕ».
12.25 Живой звук
13.00 «Воздушные охотники».
14.10 й{^мин роста. «КругОля»
14.30 Сказочный альбом
15.00 «ВИНОВНОСТЬ»
16.30 Комильфо
17.10 “ГВАДЕЛУПЕ”
18.10 “Золотая визитка”
18.15 “Деловая Москва”
19.55 На самом деле
20.10 Драма в трех сериях. “МО­ТЫЛЕК"
21.10. 0.10 ВРЕМЕЧКО

" И  ЖИ1>51-1Ь. И  И  Л ! ^ -
БОВЬ'.;." Х/ф "

23.25 Галерея ьориса Ноткина.
Дмитрий Певцов 
‘Телемагазин”

М О СКО ВИ Я
7.00 Московия 
7.10 1̂ сский календарь 

16.00 /^ловой вестник 
16.05 «Овощной конвейер» Наро- 

Фоминска
16.20 Для всех и каждого
18.30 Губернские известия
18.35 Ст^ая площадь, д. 6 
18.45 «ОТДУШИНА». Х/ф 
19.15 "Проект Россия'
19.30 Пои со мной
19.35 Деловой экспресс

6.00,9.00,10.00 Сегодня утром 
9.05 Мужской сериал. «ПОКА НЕ 

НАСТУПИТ УТРО»
10.30 Маски-шоу
11.00 Женский сериал. «МАРИЯ 

ВАНДАММ»
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
14.20 Финансы и бизнес
14.30 «ПОТАСКУХА». Х/ф
16.20 Финансы и бизнес
16.30 «Улица Сезам»
17.00 «XX век в войнах». «Военные 

конфликты в мирное время»
17.55 1^иминал
18.00 Впрок
18.15 «Дистанция». Кубок Дэвиса. 

Сборная России - сборная 
Румынии.

18.45 Футбольный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 «РЁСТ(5рАН АЛИСЫ». Х/ф
22.45 «ЗАХВАТЧИЦЫ»
23.35 Сегоднячко
0.00 Сегодня в полночь 
0.15 В печать
0.25 Синемания: все о кино

«ПЕТЕРБУРГ - 5 канал»
•13.30, 16.30, 19.30, 22.30, 22.40 

Информ-ТВ _
13.45, 20.10 «убойный ОТДЕЛ- 

2». Сериал
14.35 Срок ответа сегодня 
15.05 Советы садоводам
15.20 «Неистовая Айседора»
15.55 Международное обозрение 
16.40, 21.30 Телеслужба безопас­

ности
16.55 Телестанция «Моя Россия»
17.40 Детское ТВ 
18.25 Телемагазин
19.45, 22.50 Спорт
19.55 Большой фестиваль
21.00 «Моя Россия»
21.50 Пенальти
22.55 Параллельный город
23.25«Свободный полет».

Муз.программа

), 9.00, 14.50, 19.55, 21.00, 
23.45 Шесть новостей 

I, 17.35 0.10 Диск-канал 
Мультфильм «Ореховый пру­
тик»

I, 18.10, 0.00 Дорожный пат-
Т^^’бб, 13.35, 14.35, 16.40 

«Спасибо за покупку!»
, 11.40, 18.00 Аптека 
Киноподробно 
18.30 «Ералаш»
Спорт недели

', 18.50 Сериал «ГРЕЙС В 
ОГНЕ II»

12.00 «Обозреватель»
12.50 «ОСП-студия»
14.05 Мультфильмы
15.00 «РАЗБУДИТЕ МУХИНА». Х/ф 
16.30 Знак качества
17.05 «ФЛИППЕР»
20.05 «Акулы пера». Максим Лео­

нидов
21.15 «КУБАНСКИЕ КАЗАКИ». Х/ф
23.15 Катастрофы недели

7.00 «Вольтрон»
8.00 «Утиные истории»
8.30, 16.30 «Чокнутый»
9.00 Детское время
9.30, 15.30 «Семейство Баркли» 

10.00, 14.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРССТС-
РЫ»

10.30, 18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 
90210»

11.30.22.00 «МЕЛРСУЗ ПЛЕИС»
12.30, 21.00 «ДАЛЛАС»
13.30 Магазин путешествий
14.30 «КЕГНИ И ЛЕИСИ»
17.00 «АЛЬФ»
17.30, 0.30 «ДИНСЗАВРЫ»
19.00 «Подъем переворотом»
19.30 «Самые-самые!»
22.00 «СТСТУПНИК»
23.00 “Час совы»______________

ВТОРНИК

22-28
СЕНТЯБРЯ 1997 ГОДА

СРЕДА

17.05
17.30
19.10
20.00
20.45
21.00
21.45

15.40 
16.10 
16.20 
16.30
17.20
18.20
18.40

. 12.00, 15.00, 18.00, 0.40 
Новости

, 18.20 ДЕВУШКА ПО ИМЕ­
НИ СУДЬБА»
«Человек в маске» 
Смехопанорама 
Домашняя библиотека 

, 19.35 «Угадай мелодию» 
КВН-97
«Вайнахи. Между прошлым 
и будущим». Д/ф 
«Драконы подземелий» 
Кварьете «Веселая квампа- 
ния»
Мультитроллия 
Волшебный мир, или Сине- 
ма
«ГАРРИ - СНЕЖНЫЙ ЧЕЛО­
ВЕК»
...До шестнадцати и старше 
Вокруг света 
Час пик 
Тема
Спокойной ночи, малыши! 
Время
«ВОЗДУШНЫЙ ИЗВОЗЧИК». 
Х/ф) хоккей. Евролига. «Торпе­
до» (Ярославль) - «Лулео» 
(Швеция)

5 «ВИРТУАЛЬНАЯ РЕАЛЬ­
НОСТЬ»
Пресс-экспресс

. 11.00. 14.00, 17.00, 20.00, 
23.00 Вести 

,0.10 “Дежурная часть"
. 18.55 “ВЕТОР В СПИНУ”
, 20.35 Национальный инте­
рес

, 10.50, 1.25 “Товары - поч­
той"

. 17.25 “САНТА-БАРБАРА" 
Дорогие мои москвичи” 
Парламентский вестник 
- 14.00 Объектив 
“Деловой автограф"
“̂ АГИ - РАЗЛУЧЕННЫЙ СО
СЧАСТЬЕМ”. Х/ф
“Мир красоты в Кремле”
Граммофон
“Лучше не бывает”
“Красная книга" 
“Православный календарь» 
Лукоморье
История одного события

Гостелерадиоком пания
«Липецк»

1 8 .5 5  Погода 
1 9 .0 0  Экипаж
1 9 .1 0  Перспектива  
1 9 .3 0  Объектив 
1 9 .4 5  Погода
21.10 “НА МУРОМСКОЙ ДОРО­

ЖКЕ". Х/ф
22.50 “Наш Пушкин”
23.20 Добрый вечер 
0.30 Звуковая дорожка

18.00, 21.оа 22.30 - МУЗЫКА 
19.00 - МУЛЬТИПЛИКАЦИОННЫЙ 

ФИЛЬМ
19.30. 21.20 - ТЕЛЕМАГАЗИН 

«КВАНТУМ»
19.50 - НОВОСТИ 
20.05 - «НА ОСТРИЕ»
20.50 - МАГАЗИН «СИНЕМАНИЯ» 
21.30 - «ГВАДЕЛУПЕ»

ТВ-ЦЕНТР
10.40 Музыка всех поколе­
ний
0.55 “Петровка. 38"
16. 50, 21.00 премьеры 
И нформ-развлекательная 
программа 
16.4(!) “ТИ-Маркет" 

Сказочный альбом 
“Вот так денек”
“Облако Я"
“МЕЧЕНЫЙ АТОМ". Х/ф 
"Забытые острова”. Д/ф 
“Кубик’\  Мультфильм

9.00,
9.15

10.00
10.10
11.00
13.00 
13.45
14.10
14.30
15.00
16.30
17.10
18.10 
18.15 
19.55 
20.10
21.30 
23.25

Самый-самый’'
Сказочный альбом 
“ВИНОВНОСТЬ”
“Как добиться успеха» 
ГВАДЕЛУПЕ 
Золотая визитка
Й еловая Москва 

а самом деле 
Лицом к городу 
«ПОД РОЯЛЬ». Х/а 
Галерея Бориса Ноткина. Ия 
Саввина 
^емечко “Телемагазин”

«МОСКОВИЯ» '
7.00 Московия “ "
7.10 Русский календарь

16.00 Деловой вестник. Агроно­
вости

16.05 "Что нам стоит дом постро­
ить»

16.20 Для всех и каждого
18.30 Губернские известия
18.45 Служба обратной связи.
19.00 Усадьба
19.15 Десятая планета
19.30 Недвижимости - государ­

ственную защиту.
19.35 Деловой экспресс

. 10.00 Сегодня утром 
Мужской сериал. «ПОКА НЕ 
НАСТУПИТ ПРО»
«Пойми меня»

I Новости кино 
) Женский сериал. «МАРИЯ

12.00,
12.20
14.20
14.30
16.20
16.30
17.00 
17.55
18.00 
18.15
19.45 
19.00,
19.40 
20.00
22.45
23.40 
0.00 
0.15 
0.25

ВАНДАММ»
14.00, 16.00 Сегодня днем 
Старый телевизор 
Финансы и бизнес 
«ЛЕОПАРД». Х/ф 
Финансы и бизнес 
«Улица Сезам»
«XX век в войнах». «Вьетнам»

Футбольный клуб 
22.00 Сегодня вечером 

Герой дня
«ОПЕРА НИЩИХ». Х/ф 
«ЗАХВАТЧИЦЫ»
Сегоднячко 
Сегодня в полночь 
В печать
Фильмы Вуди Аллена. «ДРУ­
ГАЯ ЖЕНЩИНА»

«ПЕТ1РБУРГ - 5 канал»
13.30, 16.30, 19.30, 22.30, 22.40 

Информ-ТВ
13.45, 20.1а «УБОЙНЫЙ ОТДЕЛ- 

2»
14.35 Срок ответа сегодня 
15.05 Советы садоводам
15.25 «Грустить не надо»
15.55 Овертайм
16.40. 21.30 Телеслужба безопас­

ности
16.55, 21.00 «Моя Россия»
17.45 Золотой ключ
18.25 Телемагазин
19.45 Спорт
19.55 Большой фестиваль
21.45 Поэзия Марины Цветаевой
21.49 «Закулисье»
22.50 Спорт
22.55 «МИССИЯ В КАБУЛЕ». Х/ф. 

1-я серия.

9.00, 14.50. 19.55, 21.00, 23.55 
Шесть новостей

9.10 Телеконкретно 
9.40 Вы - очевидец 

10.40 «ГРЕЙС В ОГНЕ II»
12.00 Катастрофы недели
12.30 «Пальчики оближешь»
13.05, 16.15, 1.10 Знак качества 
13.45 Кинескоп
15.00 «КИН-ДЗА-ДЗА». 1-я серия 
16.45, 23.05 «6 дней ТВ-6 в г.Сур­

гуте»
17.05 «ФЛИППЕР»
18.35 Частный случай 
18.50 «ГРЕЙС В ОГНЕ II»
20.05 «Профессия»: «Газовик» 
21.15 «ПОЛИЦЕЙСКИЙ-ГЛАДИА­

ТОР». Х/ф
23.25 Те Кто

ас
7.00 «Вольтрон»
8.00, 16.00 «Утиные истории»
8.30, 16,30 «Чокнутый»
9.00 Детское время
9.30, 15.30 «Семейство Баркли»

10.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ»
10.30, 18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 

90210»
11.30, 20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
12.30 «ДАЛЛАС»
13.30 Магазин путешествий
14.00, 1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТО­

РЫ»
14.30 "КЕГНИ И ЛЕЙСИ»
17.00, 0,00 «АЛЬФ»
17.30, 0.30 «ДИНОЗАВРЫ»
19.00 Спорт на СТО
19.30 «Осторожно, модерн!»
21.00 «ДАЛЛАС»
22.00 «ОТСТУПНИК»
23.00 «Час совы»

ОРТ
6.00 «Доброе утро»
9.00, 12.00, 1^00. 18.00, 0.20 

Новости
9.15, 18.20 «ДЕВУШКА ПО ИМЕ­

НИ СУДЙА»
10.00 Тема
10.45 В мире животных
11.20 Домашняя библиотека 
11.30, 19.35 «Угадай мелодию»
12.15 «ТАСС УПОЛНОМОЧЕН ЗА­

ЯВИТЬ»
13.35 Хоккей. Евролига. «Торпедо» 

(Ярославль) - «Лулео» (Шве-
Ш |1Я )

15.20 «Драконы подземелий»
15.40 Кактус и К15.50 До-ми-соль
16.15 Зов_,шкунглей
16.40 «ГА№И - СНЕЖНЫЙ ЧЕЛО­

ВЕК»
17.05 ...До шестнадцати и старше
17.30 Вокруг света
19.10 Час пик20.00 «Чтобы помнили...» Николай 

Волков
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время
21.45 «ВРЕМЯ ПЕЧАЛИ ЕЩЕ НЕ ПРИШЛО»
23.35 Концерт группы «На-на»1.30 «^РТУАЛЬНАЯ РЕАЛЬ­

НОСТЬ»
2.15 Пресс-экспресс

«РОССИЯ»
8.00. 11.00. 14.00. 17.00, 20.00, 

23.00 Вести
8.20 “Дежурная часть”
8.35, 18.55 “ВЕТЕР В СПИНУ”
9.20, 20.35 Национальный интерес 
9.50, 10.50, 1.10 “Товары - поч­

той"
0.00, 17.25 “САНТА-БАРБАРА”
1.20 Лестница в небо
1.50 “К-2" ПРЕДСТАВЛЯЕТ: “Улов- 

ка-22"
12.45 Слабо
13.10 “Письма другу". Д. Шостако­

вич
13.55-14.00 Объектив
14.20 “Деловой автограф"
14.30 “ФРАГИ - разлученный СО 

СЧА(ЬТЬЕМ". 2-я серия
15.45 "Жизнь моя - кинематограф"
16.10 Граммофон
16.20 щорогами надежды"
16.30 Золотая карта России
17.20 “Православный календарь”
18.20 Лукоморье

Гостелерадиоком пания
«Липецк»

1 8 .4 0  Погода
1 8 .4 5  Вместе
1 9 .0 5  Стадион  
1 9 .25  Объектив
1 9 .4 5  Погода

21.10 "НОЧЬ НЕЖНА»
22.15 Сам себе режиссер»
22.50 «Наш Пушкин»
23.20 Добрый вечер 
0.30 Кафе Обломов

00. 14.00. 19.0й- МУЛЬТИПЛИ- 
КАЦИЬННЫИ ФИЛЬМ 

2а 14.35̂  20.05 - «НА ОСТРИЕ» 
.4 .̂ 17.4Й, 19.50 - НОВОСТИ 
.00. 18.00, 21.00, 22.30 - МУЗЫ­

КА
.25. 19.30, 21.20 - ТЕЛЕМАГА­

ЗИН «КВАНТУМ»
,20, 20.50 - МАГАЗИН «СИНЕМА­НИЯ»
,00 - "ДАМСКИИ КЛУБ «ЭЛИТА» 
,15 - «ЗООМАГАЗИН»,,
.30 - «московский ГОМЕРИ- КОН»
,45. 21.30 - «ГВАДЕЛУПЕ»

ТВ-ЦЕНТР
7.35, 10.40 Музыка всех поколений 
8.05 Информ-развлекательная про­

грамма.
9.00, 16.40 "ТИ-Маркет”
9.05 “Комильфо"
9.15, 14.30 Сказочный альбом

10.00 "Вот так денек".
10.10 Козырная карта
11.00 Киноальманах."Житейское 

пело"
.. 40 'Аттракцион”. Мультфильм

13.00 "Оазис в море". Д/ф 
13.50, 16.50 ТВ-ЦЕНТР: [^емьеры
15.00 “Виновность"
16.30 “Дамский клуб "Элита"
17.10 'Гваделупе"
18.10 "Золотая визитка”
18.15 “Деловая Москва”
19.55 На самом деле
20.10 ДРАМА В ТРЕХ СЕРИЯХ. “Мо­тылек”
2Х.25' “КУШЕТКА В НЬЮ-ЙОРКЕ".

х/ф23.25 Галерея Бориса Ноткина. Ва­
лерий Гаркалин 

0.55 “Телемагазин"

М О СКО ВИ Я
7.00 Московия
7.10 (^сский календарь 

16.00 Деловой вестник 
16.07 Усадьба 
16.20 Для всех и каждого
18.30 Губернские известия 
18.45 «ОТДУШИНА». Х/ф
19.15 Зоомагазин
19.30 Пой со мной 
19.35 Деловой экспресс

, 10.00 Сегодня утром 
Мужской сериал. «ПОКА НЕ 
НАСТУПИТ УТРО»
«Пойми меня»

I Новости кино 
Женский сериал. «ТАНЕЦ НА 
ПЛ01Щ^КБ>
14.00, То.00 Сегодня днем 

Старый телевизор 
Финансы и бизнес 
«ВАЛЕНТИНА». Х/ф 
Финансы и бизнес 
«Улица Сезам»
«XX век в войнах». «Война на 
Ближнем Востоке»

12.00,
12.20
14.20
14.30
16.20
16.30
17.00
17.55
18.00 
18.15
18.45 
19.00,
19.40 
20.00
22.45
23.40 
0.00 
0.15 
0.25

Футбольный клуб 
22.00 Сегодня вечером 

Герой, дня 
«ЗНОЙ». Х/ф 
«ЗАХВАТЧИЦЫ»
Сегоднячко 
Сегодня в полночь 
В печать
Фильмы Вуди Аллена. «ПРЕ­
СТУПЛЕНИЯ И ПРОСТУПКИ»

«ПЕТЕРБУРГ - 5 канол»
13.30, 16.30, 19.30, 22.30, 22.40 

Информ-ХВ
13.45 «УБОЙНЫЙ ОТДЕЛ-2»
14.35 Срок ответа сегодня 
15.05 Советы садоводам
15.25 Звездный розыгрыш
15.55 Папа, мама и я - спортивная 

семья
16.40 Телеслужба безопасности
16.55 «Моя Россия»
17.45 Зебра
18.25 Телемагазин
19.45 Спорт
19.55 Большой фестиваль 
20.10 «убойный ОТДЕЛ-2»
21.00 «Моя Россия»
21.30 Телеслужба безопасности
21.45 Поэзия Марины Цветаевой
21.50 «Сокровища Петербурга»
22.00 «Парадоксы истории». «Вой­

на и мир графа Ламсдорфа»
22.50 Спорт
22.55 «МИССИЯ В КАБУЛЕ». Х/ф

7.00, 9.00. 14.50, 19.55. 21.05, 
1.10 Шесть новостей 

9.30 «Обоз»
10.40 «ГРЕЙС В ОГНЕ II»
12.00 «ПО ЗАКОНУ ВОЕННОГО ВРЕМЕНИ»
13.25, 16.15, 1.25 Знак качества
14.05 Мультфильмы для взрослых
15.00 «КИН-ДЗА-ДЗА». 2-я серия 
16.45, 23.25 «6 дней ТВ-6 в г Сур­

гуте»
17.05 «ФЛИППЕР»
18.20, 0.25 Дорожный патруль 
18.35 Частцыи случай 
18.50 «ГРЕЙС В ОГНЕ II»
20.05 «Я сама»: «Если сын младше внука»
21.20 «ПСЫ». Х/ф
23.40 Те Кто

7.00 «Вольтрон»
8.00, 16.00 «Утиные истории»
8.30, 16.30 «Чип и Дейл спешат на 

помощь»
9.00 Детское время
9.30, 15.30 «Семейство Баркли»

10.00, 14.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТО­
РЫ»

10.30, 18.00 
90210»

11.30, 22.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС
12.30, 21.00 ««ДАЛЛАС»
13.30 Магазин путешествий
14.30 "КЕГНИ И ЛЕИСИ»
17.00, 0.00 «Альф»
17.30 «Динозавры»
19.00 Спорт на СТС

«БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ

ЧЕТВЕРГ

Э, 18.00, 0,10
6.00 "Доброе \
9.00, 12.00, 1

Новости
9.15, 18.20 «ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 

СУДЬБА»
10.00 «Чтобы помнили...» Николай 

Волков
10.45 Клуб путешественников
11.30 Домашняя библиотека
11.35 Смак
12.15 «ТАСС УПОЛНОМОЧЕН ЗА­

ЯВИТЬ»
13.25 «)фабрый Пак». Мультфильм
13.45 «Дорога к дому». Д/ф
14.10 «Колесо истории»
15.20 «Драконы подземелий»
15.40 ^арад-алле!» Цирковой 

фестиваль в Анапе
16.10 Лего-го!
16.40 «ГАРРИ - снежный ЧЕЛО­

ВЕК»
17.05 ...До шестнадцати и старше
17.30 Вокруг света
19.10 Час пик .
19.35 Джентльмен-шоу
20.05 Моя семья: сплетни
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время
21.45 «^БЫТЬ РАНГУН». Х/ф
23.46 Магия: мир сверхъестествен­

ного
0,20 “По улицам ходила...» Д/ф. 
0.50 «ВИРТ̂ /ШЬНАЯРЕАЛЬНОСТЬ»
2.15 Пресс-экспресс

«РОССИЯ»
11.00. 14.00 17.00, 20.00, 
23.00 Вести 
0.10 “Де)^ная часть”

18.55 ^ЕТЕР В СПИНУ" 
20.35 Национальный интерес

8.20
8.35
9.20,9.50
10.00,
10.50 
11.20 
12.15 
13.10

“Товары - почтой”
. 17.25 “САНТА-БАРБАРА"
, 1.10 “Товары - почтой" 
Горячая десятка 
Старая квартира. 1955 год 
“Москва архитектора Федо­
ра Шехтеля"

5 Люди, деньги, жизнь..."
5- 14.00 Объектив 
Э “Деловой автограф" 
о 'ГЕРКУЛЕС ВОЗВРАЩАЕТ­

СЯ”. Х/ф
5 "Гномы и горный король”. 

М/ф
Э Граммофон 
) "Лучше не бывает"
) Ваше сословие 
) “Православный календарь”
Э Лукоморье
) История одного события
Гостелерадиоком пания

юЛипецк»
1 8 .5 5  Погода  
1 9 .0 0  Диалог 
1 9 .25  Объектив 
1 9 .4 5  Погода

21.10 "НОЧЬ НЕЖНА"
22.15 Сам себе режиссер 
22.50 “Наш Пушкин”
23.20 Добрый вечер 
0.30 Кафе Обломов

14.00. 19.00 - МУЛЬТИПЛИ­
КАЦИОННЫЙ ФИЛЬМ 
14.35̂  20.05 - «НА ОСТРИЕ» 

. 17.4ё,~ 19.40 - НОВОСТИ 
. 18.00, 21.00, 22.30 - МУ­
ЗЫКА

. 19.30, 21.20 - ТЕЛЕМАГА­
ЗИН «КВАНТУМ»

, 20.50 - МАГАЗИН «СИНЕ­
МАНИЯ»
- «ФАН-КЛУБ ЛЮБИТЕЛЕЙ 
ТЕЛЕСЕРИАЛОВ»

16.00 - ««АВТОШОУ»
16.30 - «московский ГОМЕРИ- 

КОН»
16.45, 21.30 - «ГВАДЕЛУПЕ»

ТВ-ЦЕНТР
8.05 Информационно-развлека­

тельная программа
9.00, 16.40 “ТИ-Маркет"
9.15, 14.30 Сказочный альбом
10.00 “Вот так денек"
10.10 Автошоу
11.00 “СОПЕРНИЦЫ". Х/ф
12.35 "Забытый день рождения”.
12.45, ^ .̂ 0̂, 21.35 ТВ ЦЕНТР: Пре- 

мьеры
13.00 “Подводный рай”. Д/ф 
13.45 “Кале и Бука”\̂  М/ф
15.00 “Виновность”
16.30 “Дамский клуб “Элита”
17.10 "Гваделупе"
18.10 “Золотая визитка”
19.55 На самом деле20.10 ДРАМА В ТРЕХ СЕРИЯХ. “Мо­

тылек”-
21.10, 010 Времечко
21.40 “ДЕВУШКА-ПРИЗ". Х/ф 
23.25 Галерея Бориса Ноткина. Ев­

гений Стеблов
0.55 “Телемагазин"

М О С К О ВИ Я
7.00 Московия
7.03 Слово руководителям Москов­

ской области
7.10 Русский календарь
16.00 Деловой вестник. Агроновос­

ти
16.05 Наш сериал
16.20 Для всех и каждого
18.30 Губернские известия
18.40 Русский дом
19.35 Деловой экспресс

НТВ
6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05 Мужской сериал. ««ПОКА НЕ

НАСТУПИТ ^РО»
10.15 «Я и моя собака»
10.50 Новости кино
11.00 Женский сериал. «ТАНЕЦ НА 

ПЛОЩАДКЕ»
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.20 Старый телевизор
14.20 Финансы и бизнес
14.30 «НЕВИННЫЕ ОБМАНЫ». Х/ф
16.20 Финансы и бизнес
16.30 «Улица Сезам»
17.00 "XX век в войнах». «Война в 

заливе и перспективы на бу­
дущее»

17.55 1^иминал
18.00 В1прок
18.15 ««Дистанция» + «Щелчок»
19.00, 22.00 З̂егодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 Боевик Аадр( 

го «ТАНГСГи КЭШ»ея Кончаловско-

19.30 «Французский коктейль»
22.00 «ОТСТУПНИК»
23.00 «Час совы»
0.30 «ДИНОЗАВРЫ»
1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ»

22.45 «Доктор куин, женщина-
23.35 Сегоднячко
0.00 Сегодня в полночь
0.15 В печать
0.25 Кино не для всех. «ЖИЗНЬ ЗА 

ЖИЗНЬ. МАКСИМИЛИАН 
КОЛЬБЕ»

«ПЕТЕРБУРГ - 5 канал»
16.30, 19.30. 22.30, 22.40 Ин- 

форм-ТВ
16.40. 21.30 Телеслужба безопас­

ности,
16.55 «убойный отдел-2»
17.50 Маленькие звездочки-97
18.25 Телемагазин
19.45, 22.50 Спорт
19.55 Большой фестиваль
20.10 «убойный отдел»
21.00 «Моя Россия». «Православ­

ная миссия»
21.45 Поэзия Марины Цветаевой
21.50 Сокровища Петербурга
22.00 Театральная программа 

«Апарт». Ленком в Петербур­
ге

23.00 «Черный кот». Худож.-пуб­
лицист программа

23.30 «Телекомпакт»

15.05 «ВЕРОЙ И ПРАВДОЙ». Х/ф. 
1-я серия.

16.25 «Спасибо за покупку!»
16.45, 23.10 «6 дней ТВ̂ -6 в г.Сур- 

гуте»
17.05 «ФЛИППЕР»
17.35, 0.30 Диск-канал 
18.10 Аптека
18.20, 0.15 Дорожный патруль 
18.35 Частчыи сл^ай 
18.50 «ГРЕИС В ОГНЕ II»
19.55, 21.30, 0.00 Шесть новостей
20.05 «Сделай шаг»
21.15 «ПСЫ II». Х/ф 
23.30 Те Кто
1.15 Знак качества

7.00 «Вольтрон»
8.00, 16.00 «Утиные истории»
8.30, 16.30 «Чип и Дейл спешат на

помощь»
9.00 Детское время
9.30 «Семейство Баркли»
10.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ»
10.30, 18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 

90210»
11.30, 20.00 "МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
12.30, 21.00 «ДАЛЛАС»
13.30 Магазин путешествий
14.00, 1.10«ЗЕЛЕНЫБ ПРОСТОРЫ»14.30 «КЕГНИ И ЛЕИСИ»
15.30 «Семейство Баркли»
17.00, 0.00 «АЛЬФ»
17.30, 0.30 «ДИНОЗАВРЫ»
19.00 Спорт на грани
19.30 «Ба1да»
22.00 «ОТСТУПНИК»
23.00 «Час совы»


